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СИНТЕЗЕН ПЛАН

ВО УЕ XI, КО ВЕЛЕС

INVESTITOR:

ЛОКАЛИТЕТ:

РАБОТЕН ТИМ:

УПРАВИТЕЛ :

    РАЗМЕР :

1/1000

УРБАН ПРОЕКТИНГ

УЛИЦА "НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ" БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ФАЗА:

ДАТА:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:

ЛИЦЕНЦА БРОЈ:

ЦРТЕЖ/ПРИЛОГ :

ВИД НА ПЛАН:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА

И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

0054
ДУШКО КУЗМАНОВ м.и.а. овластување бр. 0.0638

дипл.инж.арх. БИЉАНА ТАСЕВА

ИНВЕСТИТОР:

ДЕЛ ОД УБ 56 И ДЕЛ ОД УБ 57,

84/19

ДЕЛ ОД УБ 56 И ДЕЛ ОД УБ 57,

ВО УЕ 11, ОПШТИНА ВЕЛЕС

ПРЕДЛОГ ПЛАН

ОПШТИНА ВЕЛЕС
ул. "Панко Брашнар" бр. 1 Велес

ОКТОМВРИ 2020

ПЛАНИРАНИ НАКЛОНИ
ПЛАНИРАНИ КОТИ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА УРБАН БЛОК

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ    П=9.14ха

Н=10,20м
П+2+Пк

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

А. ДОМУВАЊЕ

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

A1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

 Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ОЗНАКА НА УРБАН БЛОК

УЛИЦИ

ИНТЕГРИРАНА СООБРАЌАЈНА ПОВРШИНА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ
ДОЗВОЛЕН БРОЈ НА СПРАТОВИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
E1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (СООБРАЌАЈ)

ТРОТОАРИ

FEKALNA KANALIZACIJA - POSTOJNA

VODOVODNA MRE@A - POSTOJNA

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ - ПЛАНИРАНИ

TELEKOMUNIKACII - POSTOJNI

ELEKTRI^NA MRE@A - POSTOJNA

FEKALNA KANALIZACIJA - PLANIRANA

VODOVODNA MRE@A - PLANIRANA

ИНФРАСТРУКТУРА

ATMOSFERSKA KANALIZACIJA - POSTOJNA
ATMOSFERSKA KANALIZACIJA - PLANIRANA

ПЕШАЧКИ УЛИЦИ/ПАТЕКИ

E2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА (ТРАФОСТАНИЦИ , БЕНЗИНСКА СТАНИЦА)

ГРАНИЦА НА ГУП НА ГРАД ВЕЛЕС

MAGISTRALNI ULICI
ул. Благој Ѓорев

INTEGRIRANI ULICI
ул. Интегрирана 1

SERVISNI ULICI
ул. Сервисна 1

ул. Сервисна 2

STANBENI ULICI

ул. Станбена 2

ул. Станбена 3

ул. Станбена 1

ул. Станбена 4

ул. Станбена 5

ул. Станбена 6

ул. Станбена 7

PRISTAPNI ULICI
ул. Пристапна 1

ул. Пристапна 2

ул. Пристапна 3

ул. Пристапна 4

ул. Пристапна 5

ул. Пристапна 6

ул. Пристапна 7

ул. Пристапна 8

ул. Интегрирана 2

ул. Станбена 8


